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ODPOWIEDZI 

na pytania do treści SWZ 

Kliniczne Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu w odpowiedzi na n/w pytania 

do specyfikacji warunków zamówienia w trybie podstawowym bez negocjacji pn. Zakup wraz z dostawą leków 

(z podziałem na 4 zadania), udziela następujących wyjaśnień:

1. Pytanie 

Dotyczy pak. 3

Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat dostępny w ramach jednorazowego pozwolenia Ministra

Zdrowia: Gardenal, 40mg/2ml,pr.rozp.d/sp.rozt.d/wst,1f+1a.roz?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i modyfikuje załącznik nr 1 do umowy do zadania nr 3., zmieniając opis 

przedmiotu zamówienia, jednostkę oraz ilość na treść: „Phenobarbital sodium inj. 40mg  a 1ml lub 40mg a 

2ml. Roztwór do wstrzykiwań. Podanie domięśniowe, dożylne. Opakowanie zbiorcze nie większe niż 10szt.”;

j.m.: „szt.”; ilość: „100”.

2. Pytanie 

Dotyczy pak.2 poz. 1 oraz 2

Bardzo proszę o wykreślenie pozycji, związane jest to z modernizacją linii produkcyjnych przez

Producenta i może skutkować chwilowymi brakami magazynowymi wyżej wymienionych produktów.

Producent w okresie 2024/2025 będzie realizował sprzedaż do szpitali na zasadzie zakupów z "wolnej

ręki".

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.

3. Pytanie 

 Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania w zadaniu nr 1 poz. 2 preparatu: Labetaloli 

hydrochloridum 100 mg pakowanego po 75 tabletek z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 
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W przypadku zgody prosimy o informację w jaki sposób należy prawidłowo przeliczyć ilość opakowań (po 

przeliczeniu wychodzi niepełna ilość produktu tj. 66,67 opakowania?

Odpowiedź: W odpowiedzi na pytanie Zamawiający zmienia opis przedmiotu, jednostkę oraz ilość na treść:

„Labetaloli hydrochloridum 100 mg, postać: tabletki. Opakowanie jednostkowe nie większe niż 150 

tabletek”; j.m. „szt’”; ilość: „4800”.

Jednocześnie zmianie ulega treść pod tabelką w załączniku nr 1 do umowy dla zadań nr 1, 3 i 4.

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT

Zamawiający, na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień

publicznych (t.j. Dz. U z 2023 r. poz. 1605 z póżn. zm.), przedłuża termin składania ofert, zmieniając

odpowiednio:

1) pkt 13.1. SWZ, który otrzymuje brzmienie:

„13.1. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem:

https://platformazakupowa.pl/transakcja/968737, w myśl ustawy Prawo zamówień publicznych

- na stronie internetowej prowadzonego postępowania, do dnia 29.08.2024 r. do godziny 10:00.”;

2) pkt 13.5. SWZ, który otrzymuje brzmienie:

„13.5. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 29.08.2024 r. o godzinie 11:00.”

3) pkt 11.1. SWZ, który otrzymuje brzmienie:

„11.1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 27.09.2024 r., tj. przez okres 30 dni od dnia upływu terminu

składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin

składania ofert.”.
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